URZAD MIASTA

% MJELEW GORA
INWESTYCJ! 1 ZAMOWIER PUBLICZAYCT
l Sudecks 29, el 75-75-45- 205, fax 75-75-06-94
58-500 JELENIA GORA Odpowiedzi
powiedzi

na pytania do Zapytania ofertowego z dnia 21.06.2013
Znak sprawy: [ZP.271.61.2,2013;

Pytanie 1:

W pkt. 2.2 w ,Dodatkowej informacji” jest napisane: ,Oznakowanie ma byé wykonane zgodnie
z Wytycznymi PTTK (zat. nr 7 do zapytania ofertowego)’. Po pierwsze: nie opublikowano
Zatgcznika nr 7,

Odpowiedz na pytanie 1:

Uzupeiniono zapytanie ofertowe o umieszczenie na BIP zat. nr 7.

Pytanie 2:
Wymiary drogowskazow zawarte w ,Instrukcji znakowania szlakéw turystycznych PTTK” sg odmienne
niz podano w Zatagczniku nr 3b. W zapytaniu podano wymiary: 400 mm x 140 mm, podczas,
gdy w ,Instrukcji PTTK" te wymiary wynosza: 450 mm x 150 mm. Ktére zatem wymiary
sg odpowiednie dla ,Zapytania ofertowego"?

Podabnie wymlar tabliczki z nazwa Wg PTTK to 350 mm x 150 mm, a w ,,Zapytamu ofertowym"
podano 330 mm x 140 mm. Ktore zatem wymiary sg stuszne?

Odpowiedz na pytanie 2:
Wymiary tabliczek majg by¢ zgodne z podanymi w Zapytaniu Ofertowym Zamawiajacego z dnia
21.06.2013 r., zgodnie z zatacznikami 3a i 3b.

Pytanie 3:

Zalgcznik nr 6 podaje wymiary mniejszej tablicy drewnianej. Wzor zakiada pionowe ulozenie tablicy
300 mm x 600 mm. Jednak rozplancwanie tras na mapie ma cobraz poziomy. Zatem, czy tablica
wewnatrz drewnianych ramiakdw ma mieé¢ szerokos$é 600 mm i wysokosé 300mm. Jaki jest wymiar
przekroju stupow drewnianych?



Odpowiedz na pytanie 3:
Wszystkie tablice majg by¢ tablicami o obrazie poziomym. Wymiar slupka 10 cm x 10 cm.

Pytanie 4:

W Zalgczniku nr 4 podano wysokos$¢ stupdw drewnianych, natomiast nie podanc orientacyjnej
srednicy czy wymiaru przekroju krawedziaka.

Odpowiedz na pytanie 4:

Wymiar stupka (krawedziaka) 10cm x10cm.

Pytanie 5:

Zatgcznik nr 2.1 i Zalgcznik nr 2.2 — s3 identyczne. W punkcie 4.1 tego zalacznika powolano sig
na “Rozporzadzenie Rady Ministréw z 6 maja 1897r. (Dz. U. Nr 57 poz. 358 z 1997r) w sprawle
okreslenia warunkéw bezpieczeristwa osob przebywajacych w gérach .....", kiére jest juz nieaktualne.
W jego miejsce weszta ,Ustawa z dnia 18 sierpnia 2011 r o bezpieczenstwie | ratownictwie w gérach
i na zorganizowanych terenach narciarskich”. ( Dz. U. nr 208, poz. 1241} oraz stosowne
Rozporzadzenie Ministra Spraw Wewnetrznych.

OdpowiedZ na pytanie 5:

Poprawiono zatacznik nr 2.1. — Strona tytutowa Koncepcji.

Koncepcja opracowana zostala w 2008 1. z tego tez powodu moze zawieraé nieaktualne na dzien
dzisiejszy akty prawne. Odniesienie sie do Koncepcji dotyczy wylgcznie opisu (przebiegu) tras
do uprawiania aktywnych form turystyki. Zamawiajacy wyjasnia, ze przedmiotem zaméwienia nie jest
oznakowanie tras narciarskich, a oznakowanie tras do uprawiania aktywnych form turystyki.

Pytanie 6: _
W Zataczniku nr 2 — ,umowa” zapisano jako date zakoriczenia prac: 31 maja 2013. Ten termin juz
minat.

Odpowiedz na pytanie 6:
Poprawiono btedny termin w projekcie umowy, zmieniono na 31.07.2013 .

-

Zamawiajacy informuje, Ze pytania oraz odpowiedzi na nie oraz zmiany staja sie integralng czescig,
zapytanie ofertowego i beda wigzace przy skiadaniu ofert. Pozostale warunki nie ulegajg zmianie
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